اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد. 

مبلغ تضمین فرایند ارجاع کار مبلغ برآورد کار                   شماره فراخوانموضوع مناقصه                ردیف
خرید تجهیزات هوشمندسازی اماکن و 1

تاسیسات آب شرب در سطح شرکت آب و 
فاضلاب استان خراسان رضوی

150.000.000.000 ریال2004001446000167
) یکصد و پنجاه 

میلیارد ریال (

7.500.000.000 ریال
) هفت میلیارد و پانصد میلیون 

ریال (

مهلت دریافت اسناد مناقصه: 1404/09/06 ساعت 19         مهلت تحویل پیشنهادها :1404/09/24 ساعت 14

» مناقصه عمومی «  نوبت اول

www.abfakhorasan : دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی  شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی سایت اینترنتی

شهرداری بردسکن در نظر دارد اجاره تابلو های تبلیغاتی  واقع در معابر سطح شهر

[...]

تولیت آستان قدس رضوی

آگهی تاریخ  29 /08/ 1404      صفحه1 رواق
آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی( پرونده اجرایی کلاسه ی 1404000۷2 

بانک ملی به استناد سند رهنی شماره ۱44۲۷ مورخه ۱۳۹۹،۰۹،۰4 و ۱۵۱۶۲ مورخه ۱4۰۱،۰۳،۲۹ 
و ۱۵۵۸۸ – ۱4۰۲،۰۲،۲۸ در قبال مبلغ ۳۰۸،۵۶۵،۰۱۸،۳۸۳ )سیصد و هشت میلیارد و پانصد 
و شصت و پنج میلیون و هجده هزارو سیصدو هشتاد و سه ريال( ریال موضوع لازم الاجرا 
به موجب نیابت اجرایی از اجرای اســناد رهنی مشــهد علیه محمد علی شــبیری فرزند میرزا 
حسینعلی شماره ملی ۰۹۰۱۰۶۹۸۳۳ و بازرگانی شبیری سپهر بارثاوا صادر نموده که پس از 
ابلاغ اجراییه در مورخه ۱4۰4،۰۵،۲۶ به بدهکار ابلاغ که در پایان مهلت مقرر در آیین نامه